
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙСАД № 42

(МАДОУ №42)

ПРИКАЗ

« Л ^ » 2022 г.

г. Армавир

№ /СЮ

Об утверждении дорожной карты по внедрению федеральной образова
тельной программы дошкольного образования в МАДОУ № 42

На основании ст. 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 24 сен
тября 2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обра
зовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства 
Просвещения Российской Федерации от 25 ноября 2022 г. № 1028 «Об утвер
ждении федеральной образовательной программы дошкольного образования», 
в целях приведения в соответствие ОП ДО МАДОУ № 42 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:

1.1. Дорожную карту по внедрению федеральной образовательной про
граммы дошкольного образования в МАДОУ № 42 (Приложение № 1).
1.2. Положение «О рабочей группе по приведению ОП ДО МАДОУ № 42 в 
соответствии с ФОП ДО» (Приложение №2).
1.3. Состав рабочей группы по приведению в соответствие ОП ДО МАДОУ 
№42:

Руководитель рабочей группы-Тишкина Н.В. -  заведующий, 
Секретарь Ревина Н.П, -  старший воспитатель,
Члены рабочей группы:
Зобова Н. А. -  педагог-психолог,
Завадская В.В. -  воспитатель,
Суровацкая В.П.- воспитатель.
Демина О.И.- родитель, член Совета родителей 
Давыденко Е.В.- родитель, член Совета родителей 
Кисилева С.Г.- родитель, член Совета родителей

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться положением «О 
рабочей группе по приведению ОП ДО МАДОУ № 42 в соответствии с 
ФОП ДО»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Н.В. ТишкинаЗаведующий МАДОУ № 42



С приказом ознакомлены:


		2023-09-01T13:05:05+0300
	Тишкина Наталья Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




